



Zabrze, dnia 13.12.2022 r.

L.Dz. 3010 /MP/22

Uczestnicy postępowania

Dot.: postępowania na „Dostawę produktów do wykonywania badań” w ramach projektu komercyjnego badania klinicznego – rozwój innowacyjnych rozwiązań terapeutycznych z wykorzystaniem technologii RNA. Badanie finansowane ze środków budżetu państwa od Agencji Badań Medycznych, numer Projektu 2021/ABM/05/00002 (42/Z/22)

Zgodnie z treścią rozdziału X pkt. 2 siwz w związku ze zgłoszonymi przez Wykonawców pytaniami do SIWZ dotyczącymi ww. postępowania:

1. Proszę o informację czy projekt umowy załączony do siwz może zostać zmodyfikowany.
Dwa problemy, które zostały przeze mnie zidentyfikowane to wymóg gwarancji dłuższy niż 12 miesięcy i brak możliwości odstąpienia przez Wykonawcę.
Umowy powinny być symetryczne i w podobny sposób chronić obie strony transakcji.

Zamawiający odpowiada: zgodnie z postanowieniami siwz Zamawiający wymaga żeby zaoferowany przedmiot zamówienia posiadał min. 12 miesięczny termin ważności licząc od daty dostarczenia do siedziby Zamawiającego. Zgodnie z wymogiem 12-miesięczny termin gwarancji spełnia wymagania siwz.

W zakresie drugiej części pytania prosimy o zaproponowanie postanowienia.

2. Pytanie dotyczy zad. 6
Czy Zamawiający zgadza się na dostarczenie dwóch kitów – łącznie na 200 reakcji po 20 ul/reakcję?

Zamawiający odpowiada: wyrażamy zgodę.

Z poważaniem

PREZES ZARZADU

Adam Konka



Zabrze, 13.12.2022

L.Dz. 3010/MP/22

Participants in proceedings

Ref.: the procedure for the „Delivery of products for testing” as part of a commercial clinical trial project – development of innovative therapeutic solutions using RNA technology. Research financed by the state budget from the Medical Research Agency, Project number 2021/ABM/05/00002 (42/Z/22)

In accordance with the content of Chapter X point 2 of the TERMS AND CONDITIONS OF THE CONTRACT, in connection with the questions submitted by the Contractors to the Terms of Reference regarding the above-mentioned proceedings:

1. Please let me know if the draft contract attached to the terms of reference can be modified.
Two problems that I have identified are the requirement of a warranty longer than 12 months and the lack of withdrawal by the Contractor.
The Contracts should be the same and similarly protect both sides of the transaction.

The Ordering Party replies: according to the provisions of TERMS AND CONDITIONS OF THE CONTRACT, the Ordering Party requires that the offered items have a min. 12 months expiration date counting from the date of delivery to the headquarters of the Ordering Party. According to the requirement, the 12-month warranty period meets the requirements of the TERMS AND CONDITIONS OF THE CONTRACT.

Regarding the second part of the question, please propose a provision.

2. Does the Ordering Party agree to provide two kits – for a total of 200 reactions at 20 ul/reaction?

The Ordering Party replies: we agree.

Kind regards

PREZES ZARZADU

Adam Konka

WAP
3010